
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 01

Datum změny: 28.08.2024

Název veř. zakázky: Rekonstrukce kapličky Peklo - LS Svitavy
Zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o.

Linhartice čp. 60, 571 01 Moravská Třebová IČO: 288 11 852

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové IČO: 421 96 451

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Kaplička Peklo 1

SO01

Popis změny:

Vícepráce:

1. vybourání cihelného zdivá -1,38 m3 včetně odvozu a likvidace na skládce
2. vyzdění zdivá z lícových cihel - 1,38 m3
3. doplnění vnitřních omítek - 3,40 m2

Méněpráce: nebude realizováno dle schválené PD:

1. nebude osazeno jedno z oken včetně jeho zasklívání

Zdůvodnění změny:

Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu VZ.
Vícepráce vznikly v průběhu realizace díla, po odkrytí nebo odbourání stávajících 
konstrukcí. Bylo zjištěno, že část obvodového zdivá není původní a je dozděna jiným 
způsobem a z jiných materiálů. To znemožňovalo realizovat původní záměr akce, tedy 
uvedení kapličky vizuálně do původního stavu. Dodatečně též bylo zjištěno, že jedno 
z oken se v původní kapličce nenacházelo a nebude proto realizováno.

Smluvní strany se dohodly, že pro provedení víceprací není potřebné prodloužení 
termínu dokončení díla, tj. pro dokončení díla platí termín dle SoD.

Stránka 1 z 2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 01

Datum změny: 28.08.2024

Název veř. zakázky: Rekonstrukce kapličky Peklo - LS Svitavy
Zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o.

Linhartice čp. 60, 571 01 Moravská Třebová IČO: 288 11 852

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové IČO: 421 96 451

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Kaplička Peklo 1

SO01

Popis změny:

Vícepráce:

1. vybourání cihelného zdivá -1,38 m3 včetně odvozu a likvidace na skládce
2. vyzdění zdivá z lícových cihel - 1,38 m3
3. doplnění vnitřních omítek - 3,40 m2

Méněpráce: nebude realizováno dle schválené PD:

1. nebude osazeno jedno z oken včetně jeho zasklívání

Zdůvodnění změny:

Potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí 
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu VZ.
Vícepráce vznikly v průběhu realizace díla, po odkrytí nebo odbourání stávajících 
konstrukcí. Bylo zjištěno, že část obvodového zdivá není původní a je dozděna jiným 
způsobem a z jiných materiálů. To znemožňovalo realizovat původní záměr akce, tedy 
uvedení kapličky vizuálně do původního stavu. Dodatečně též bylo zjištěno, že jedno 
z oken se v původní kapličce nenacházelo a nebude proto realizováno.

Smluvní strany se dohodly, že pro provedení víceprací není potřebné prodloužení 
termínu dokončení díla, tj. pro dokončení díla platí termín dle SoD.

Stránka 1 z 2

Změna č: 01
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 28.08.2024

Název veř. Zakázky: Rekonstrukce kapličky Peklo - LS Svitavy

Zhotovitel: JS Moravská Třebová s.r.o. ˇ
Linhartice čp. 60, 571 01Moravská Třebová ICO: 288 11 852

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. ˇ
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové ICO: 421 96 451

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
Kaplička Peklo I 8001

Popis změny:

Vícepráce:

1. vybourání cihelného Zdiva - 1,38 m3 včetně odvozu a likvidace na Skládce
2. vyzdění Zdiva z lícových cihel- 1,38 m3
3. doplnění vnitřních omítek - 3,40 m2

Méněpráce: nebude realizováno dle schválené PD:

1. nebude osazeno jedno Z oken včetně jeho Zasklívání

Zdůvodnění Změny:

Potřeba Změny vznikla v důsledku okolností, které Zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat a nemění celkovou povahu VZ.
Vícepráce vznikly v průběhu realizace díla, po Odkrytí nebo odbourání stávajících
konstrukcí. Bylo Zjištěno, že část obvodového Zdiva není původní a je dozděna jiným
Způsobem a Z jiných materiálů. TO Znemožňovalo realizovat původní Záměr akce, tedy
uvedení kapličky vizuálně do původního stavu. Dodatečně též bylo Zjištěno, že jedno
Z oken se v původní kapličce nenacházelo a nebude proto realizováno.

Smluvní Strany se dohodly, že pro provedení víceprací není potřebné prodloužení
termínu dokončení díla, tj. pro dokončení díla platí termín dle SOD.

Stránka 1 Z 2



Stránka 2 z 2Stránka 2 z 2

Posouzení Změny - autorský dozor projektanta: souhlasím. Datum; <
›i J Ž 44“

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne
do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: '30.09.2024 r/

. v Bilance:
Snížení ceny o: '- 4'459'20 Kc /
(KČ beZ DPH) N: of Kč

Dopady: do ceny: ˇ + 73.282,05 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o: II 77.741,25 KC

(KČ beZ DPH) N: O; Kč

Konečná celková cena akce po změně 355.283,75 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 355.283,75 Kč bez DPH

` '
Zástu ce Zhotovitele -'mén0: Datum:p J 010% 345W

Zástupce Objednatele -jmén0: Datum:

Přílohy: položkové rozpočty víceprací a ménèprací
Zápis do SD

Poznámka:

Stránka 2 Z 2




